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根立　妃菜妙(ＮＥＯＢＬＯＯＭ)

柴田暖心( み ど り 台 中)

門間紗彩( 塩 竈 一 中)

谷口　明莉( 塩 竈 二 中)

小林四季( 玉 浦 中)

鶴見ひかり( 五 橋 中)

阿部　充希( 加 茂 中)

井上　智心( 北 仙 台 中)

佐藤冬望花( 折 立 中)

金澤　さくら( 富 沢 中)

髙橋　　知那( 南 小 泉 中)

佐々木　美音( 向 陽 台 中)

佐藤純葉( 上 杉 山 中)

澤田結衣( 西 山 中) 中澤　千佳( 台 原 中)

早坂莉央奈( 仙 台 青 陵 中)

庄子和葉( 八 乙 女 中)

藤島千鶴( 将 監 東 中)

阿部　実菜永( 三 条 中)

藤浦　小花( 山 田 中)

鈴木　花奈( 向 洋 中)

桒折ひより( 七 ヶ 浜 中)

佐藤　柚季( 七 郷 中)

佐藤愛子( 七 北 田 中)

阿部　心音( 蛇 田 中)

菅原優海( 仙 台 中 田 中)

田中ひなの( 仙 台 中 田 中)

菅原真央( 将 監 中)

松田　望( 白 百 合 中)

奥角舞彩( 袋 原 中)

佐藤茜寧( 中 山 中)

千種円佳( 長 町 中)

渡辺　有( 槻 木 中)

小野夢愛( 登 米 中 田 中)

佐々木　栞奈( 東 仙 台 中)

高橋　宥羽( 日 吉 台 中)

阿部真緒( 八 軒 中)

佐藤恵采( 八 軒 中)

安田朋夏( 富 谷 第 二 中)

菊池　真乙( 名 取 一 中)

佐藤　愛美璃( 東 和 中)
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寺田美衣菜( み ど り 台 中)

髙橋　凜( 塩 竈 二 中)

鈴木珀( 附 属 中)

戸村　来瞳( 古 川 黎 明 中)

遠藤あさひ( 五 橋 中)

永井佑菜( 高 崎 中)

丹藤　朱音( 加 茂 中)

佐々木結生( 折 立 中)

髙橋　楓( 折 立 中)

風間　美穂( 桜 丘 中)

渡邉　陽彩( 蒲 町 中)

今泉　柚乃( 向 陽 台 中)

小原真理恵( 上 杉 山 中)

川本瑠菜( 西 山 中)

安部井　涼( 住 吉 台 中)

伊藤　椛子( 台 原 中)

小畑　心彩( 大 和 中)

今野　琴葉( 多 賀 城 二 中)

大友未桜( 東 向 陽 台 中)

千葉　あかり( 七 郷 中)

佐藤美珀( 仙 台 中 田 中)

相原来羽( 仙 台 中 田 中)

丹野　優( 松 島 中)

佐々木優真( 岩 切 中)

阿部華凛( 宮 城 野 中)

齋藤　香( 仙 台 一 中)

前澤　綾乃( 八 木 山 中)

山田　璃莉奈( 仙 台 二 中)

猪鼻音和( 増 田 中)

佐藤　星愛( 大 河 原 中)

加藤結奈( 中 山 中)

太田　ここな( 槻 木 中)

木村雪( 鶴 谷 中)

佐藤悠理乃( 東 北 学 院 中)

松本　雫玖( 南 中 山 中)

千葉　桃花( 日 吉 台 中)

小原菜生( 八 軒 中)

桑折和香( 八 軒 中)

伊藤愛( 富 谷 第 二 中)

尾形　玲奈( 岩 沼 北 中)

千川璃桜( 船 迫 中)

佐藤　ちとせ( 五 城 中)
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三條　優々花(ＮＥＯＢＬＯＯＭ)

木村　庵里( 柳 生 中)

川田愛( み ど り 台 中)

住家芽依( 塩 竈 一 中)

遠藤　彩浬( 塩 竈 二 中)
櫻井　心春( 館 中)

金子凛花( 附 属 中)

佐藤希美( 玉 浦 中)

日下柚奈( 五 橋 中)

引地　りせ( 白 石 東)

毛利麻央( 高 崎 中)

橋本　海月( 加 茂 中)

斎菜月美( 折 立 中)

菅原　凜花( 富 沢 中)

鈴木　希々愛( 西 多 賀 中)

佐々木　千奈( 蒲 町 中)

氏家　さくら( 向 陽 台 中)

加藤紗和子( 上 杉 山 中)

西條姫依愛( 西 山 中)

色川　れのん( 台 原 中)

山形谷アラン( 仙 台 青 陵 中)

髙橋　菜々子( 多 賀 城 二 中)

菅野ゆら( 東 向 陽 台 中)

原田さくら( 八 乙 女 中)

中村　まひる( 七 郷 中)

須藤千里( 七 北 田 中)

山村梓( 仙 台 中 田 中)

金田千弥( 仙 台 中 田 中)

宮本寧々( 将 監 中)

今村　采音( 松 島 中)

山本愛瑠( 仙 台 一 中)

佐藤　陽和( 白 百 合 中)

阿部莉子( 増 田 中)

菅原叶愛( 袋 原 中)

横山爽香( 中 山 中)

丹羽　初音( 槻 木 中)

澁谷夏希( 東 北 学 院 中)

竹内　夢乃( 日 吉 台 中)

黒川紗椰( 八 軒 中)

木幡春乃( 八 軒 中)

石橋陽葵( 富 谷 第 二 中)

千田　夢花( 名 取 一 中)
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桝　優月( ＮＥＯＢＬＯＯＭ)

髙山　久蘭々( 富 岡 中)

秡川果歩( み ど り 台 中)

千葉　真保( 愛 宕 中)

髙橋愛未( 附 属 中)

青砥　叶絢( 古 川 黎 明 中)

齊藤梨杏( 五 橋 中)

井上　華( 加 茂 中)鈴木花歩( 折 立 中)

齋藤　璃子( 桜 丘 中)

竹中　里菜子( 富 沢 中)

赤井澤　花美( 郡 山 中)

齋　かろん( 向 陽 台 中)

早坂梨花( 上 杉 山 中)

武藤莉々衣( 松 山 中)

佐伯結菜( 西 山 中)

髙橋　未来( 台 原 中)

澁谷　凪那( 大 和 中)

鈴木　望依( 松 陵 中)

佐竹吏紅( 東 向 陽 台 中)

佐藤　零華( 向 洋 中)

佐藤未咲綺( 七 ヶ 浜 中)

佐々木　美緒( 七 郷 中)

後藤万葉( 七 北 田 中)

佐々木愛蒔( 仙 台 中 田 中)

千葉優緒( 仙 台 中 田 中)

渡辺凜花( 仙 台 一 中)

遠藤希愛( 増 田 中)

小針　蒼夏( 大 河 原 中)

原由雛( 中 山 中)

渡辺　彩巴( 槻 木 中)

畑山沙英( 登 米 中 田 中)

渡邊　みのり( 日 吉 台 中)

三島悠花( 八 軒 中)

大場凛花( 八 軒 中)

菅野心陽( 八 軒 中)

今野さくら( 富 谷 第 二 中)

菅原美優( 富 谷 第 二 中)

菊地　可愛( 名 取 一 中)

遠藤咲希乃( 東 華 中)

武藤　一花( 五 城 中)

2

0

0

2

2

0

2

1

0

2

2

0

0

2

ｷ

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

0

2

0

2

ｷ

0

2

0

2

0

2

0

2

2

0

2

0

0

2

2

0

0

2

2

0

0

2

0

2

0

2

2

0

0

2

2

0

2

1

0

2

1

2

2

1

0

2

2 0



３年女子単(3GS)・ブロック決勝
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根立　妃菜妙(ＮＥＯＢＬＯＯＭ)

大友未桜( 東 向 陽 台 中)

鈴木　希々愛( 西 多 賀 中)

鈴木　望依( 松 陵 中)
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